
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA – SEAD 

 
 

EDITAL Nº 61/2025 
SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR 

SISTEMA UAB 
 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

CÓDIGO DE VAGA  B06 –Metodologias de Estudos e Pesquisas em Educação II 

CANDIDATO NOTA 

 
004.712.xxx-38 

39 

014.012.xxx-31 21 

 

 

CÓDIGO DE VAGA B07 – Gestão Educacional I 

CANDIDATO NOTA 

 
004.712.xxx-38 

34 

 
024.223.xxx-76 

47 

 

 

CÓDIGO DE VAGA B8 – Didática II 

CANDIDATO NOTA 

 
011.098.xxx-55 

69 

 
019.789.xxx-08 

60 

 
024.223.xxx-76 

47 

004.712.xxx-38 34 

 

 

CÓDIGO DE VAGA B10 – Gênero e Sexualidades nos Espaços Educativos 

CANDIDATO NOTA 

008.684.xxx-38 94 

 



 

CÓDIGO DE VAGA B12 – História da Educação Brasileira 

CANDIDATO NOTA 

009.624.xxx-40 41 

 

 

CÓDIGO DE VAGA B14 – Seminário de Práticas Educativas 

CANDIDATO NOTA 

 
004.712.xxx-38 

34 

 

 

CÓDIGO DE VAGA B05 – Orientação de Trabalho de Curso 

CANDIDATO NOTA 

 
066.716.xxx-09 

52 

 
024.223.xxx-76 

47 

 
004.712.xxx-38 

39 

 
019.789.xxx-08 

35 

 
077.765.xxx-58 

23 

014.012.xxx-31 16 

 

 

Rio Grande, 07 de Novembro de 2025. 

 

Banca Examinadora 

 

Profª Drª Ângela Bersch (Presidente) 

 

Profª Drª Tamires Podewils 

 

Profª Drª Narjara Mendes Garcia  


