

**EDITAL Nº 61/2025
SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR
SISTEMA UAB**

RESULTADO PRELIMINAR

CÓDIGO DE VAGA B06 –Metodologias de Estudos e Pesquisas em Educação II

CANDIDATO	NOTA
004.712.xxx-38	39
014.012.xxx-31	21

CÓDIGO DE VAGA B07 – Gestão Educacional I

CANDIDATO	NOTA
004.712.xxx-38	34
024.223.xxx-76	47

CÓDIGO DE VAGA B8 – Didática II

CANDIDATO	NOTA
011.098.xxx-55	69
019.789.xxx-08	60
024.223.xxx-76	47
004.712.xxx-38	34

CÓDIGO DE VAGA B10 – Gênero e Sexualidades nos Espaços Educativos

CANDIDATO	NOTA
008.684.xxx-38	94

CÓDIGO DE VAGA B12 – História da Educação Brasileira

CANDIDATO	NOTA
009.624.xxx-40	41

CÓDIGO DE VAGA B14 – Seminário de Práticas Educativas

CANDIDATO	NOTA
004.712.xxx-38	34

CÓDIGO DE VAGA B05 – Orientação de Trabalho de Curso

CANDIDATO	NOTA
066.716.xxx-09	52
024.223.xxx-76	47
004.712.xxx-38	39
019.789.xxx-08	35
077.765.xxx-58	23
014.012.xxx-31	16

Rio Grande, 07 de Novembro de 2025.

Banca Examinadora

Profª Drª Ângela Bersch (Presidente)

Profª Drª Tamires Podewils

Profª Drª Narjara Mendes Garcia